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MotoVdL asbl

Programm vum MotoVdL fir 2023

24.02.2023
31.03.2023
22.04.2023
01.05.2023
21.05.2023 - 04.06.2023
22.06.2023 - 25.06.2023
15.07.2023
03.08.2023 - 06.08.2023
12.08.2023 - 13.08.2023
31.08.2023 - 10.09.2023
01.10.2023

Keelenowend
Generalversammlung
Seecherheetstraining
Rodagetour

Tour an Dréme

Tour an d’Vogesen
Grillfest

Tour an de Schwarzwald
Mini Tripp

Vakanz an den Dolomiten

Ofschlosstour

VILL SPAASS




