

MotoVdL asbl

Programm vum MotoVdL fir 2023

24.02.2023	Keelenowend
31.03.2023	Generalversammlung
22.04.2023	Seecherheetstraining
01.05.2023	Rodagetour
21.05.2023 - 04.06.2023	Tour an Drôme
22.06.2023 – 25.06.2023	Tour an d'Vogesen
15.07.2023	Grillfest
03.08.2023 - 06.08.2023	Tour an de Schwarzwald
12.08.2023 - 13.08.2023	Mini Tripp
31.08.2023 - 10.09.2023	Vakanz an den Dolomiten
01.10.2023	Ofschlosstour

VILL SPAASS